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Altın madalyayla
pistlere geri döndü

Büyükşehir’den
e-ticaret eğitimi

Kar ve tipiden
mahsur kaldılar

Simru SİLAHTAROĞLU

Çaresizlik 
promosyonu!

>2'de

OsmAn YArdımcı 
KİrA mAğduru OLdu 3

Özlem SOYDAN

Ayak izleriyle
dünya turu

>6’da

Müzede
neler oluyor?
İdris ÖZYOL sayfa 4’te

Başkan BÖcek TOkİ’nİn saTTığı arazİlerİ gündeme geTİrdİ

AntALYA’nın 4 mİLYAr 
LİrAsı BuhAr OLdu

�GAzetecileR cemiyeti tarafından 
düzenlenen ‘Basın Sohbetleri’nin bu 
ayki konuğu, Antalya Büyükşehir 
Belediye Başkanı Muhittin Böcek 
oldu. Başkan Böcek kent ile ilgili 
gazetecilerin sorularını yanıtladı.

�BüyükŞehiR Belediye Başkanı 
Muhittin Böcek, tOki aracılığıyla satı-
lan hazine arazilerinden Antalya’nın 
alacağı olan 4 milyar liranın belediye-
ye aktarılmadığını belirterek “halkın 
hakkı gasp ediliyor” dedi. 4’te

gAzetecİLerLe BuLuştu ‘Bu pArA AntALYA’nın hAKKı’ 

‘Basın Sohbetleri’nin 
konuğu olan 

Büyükşehir Belediye 
Başkanı Muhittin 

Böcek, TOKİ 
aracılığıyla satılan 

hazine arazilerinden 
Antalya’nın hakkı 

olan 4 milyar 
liranın Büyükşehir 

Belediyesi’ne 
aktarılmadığını söyledi GÜVEN 

GÜNEŞ

Özel şerit uygulaması başladı
Büyükşehir’den 
ücretsiz konser
�AntAlyA Büyükşehir Belediyesi ismail Baha 

Sürelsan konservatuvarı, bu akşam düzenleye-
ceği Gençlik Orkestraları kış konseri ile müzik-
severlere unutulmaz bir gece yaşatacak. 8’de

Antalya Büyükşehir 
Belediyesi trafik 

yoğunluğunu 
azaltmak ve toplu 

taşımayı özendirmek 
amacıyla halk 

otobüslerine özel 
şerit uygulamasına 

başladı

�Büyükşehir Belediyesi Ulaşım 
Planlama ve raylı Sistem Dairesi 
Başkanı Nurettin şengül, ilk etabın 
başarılı şekilde hayata geçtiğini söy-
leyerek, “Diğer araçlar sağ şeritte du-
raklama yapamayacaklar” dedi. 2’de

pArK ve durmAK YAsAK

tOpLu uLAşımdA 

Kesİntİsİz
YOLcuLuK

risk analizinde
büyük eksiklik
Tüketiciler Birliği Başkanı Neşet 

Gündüz, işyerleri, binalar, 
apartmanlar ve toplu alanlarda 
risk analizi yapılmasının yasal 

zorunluluk olduğunu ancak 
uygulamada ciddi eksiklikler 

bulunduğunu belirtti

�TükeTiciler Birliği Başkanı 
Neşet Gündüz, 2012 yılında yü-
rürlüğe giren düzenlemenin 
yeterince uygulanmadığını be-
lirterek “yasa var ama uygula-
ma yok” diyerek yetkililere 
çağrıda bulundu. 5’te

rİsK AnALİzİ şArt 

Akdeniz en etkin 
üniversite seçildi

türk hava Kurumu 
100’üncü yılını kutladı

�Aü, cumhurbaşkanlığı tarafından 
‘Öğrencilerini kariyer Gelişiminde 
en etkin şekilde Destekleyen üni-
versite Ödülü’ne layık görüldü. 2’de

�Türk hava kurumu’nun, 100’üncü 
yılı kutlamaları kapsamında konu-
şan Vali şahin, “Thk önemli görev-
ler üstlendi” dedi. 2’de



GÜNCEL2 19 ŞUBAT 2025
ÇARŞAMBA

Simru
 SİLAHTAROĞLU

Çaresizlik 
promosyonu!

Hayırlısı olsun ban-
kaların promosyon 
yarışı başladı. Ehh, 

doğru dürüst zam alamayan 
emekliler de banka kapı-
larını aşındırmaya başladı. 
Promosyonu en yüksek 
veren bankalar, emekli-
lerin kara kaplı defterine 
çoktan not edilir olmuş. 
2025 emekli promosyonu, 
bakalım ki hangi aralıkta 
artış göstermiş, hani yeni 
yıl zammıyla güncellendi 
ya. Emekli de promosyon 
anlaşması için yollara düştü. 
Kamu bankaları 12 bin lira-
ya kadar fırsat sunarken özel 
bankalar emekli promosyon 
tutarlarını 20 bin ve üzerine 
çıkarmış. Yani bankalar pro-
mosyon yarışına, emekli de 
yüksek promosyon arayışına 
girmiş. Emekli maaşı, banka 
promosyonu güncel tutar 
listesi, şimdilerde emekli-
ler tarafından didik didik 
ediliyormuş. Promosyon 
kampanyası ne kadar, en 
yüksek promosyonu hangi 
banka veriyor falan. Haydi, 
kolay gelsin.

***
Hal böyle olunca da 

emekli, sabahtan akşama 
o banka senin, bu banka 
benim dolaşır olmuş. SSK, 
BAĞ-KUR emekli banka 
promosyonunu 2025’te 
en yüksek veren bankalar, 
Ocak zammı ile birlikte 
maaşlarını farklı bir bankaya 
taşımak isteyen emeklilerin 
gündemine geldi. Gelme-
sin mi; önümüz Ramazan 
ayı sahuru var, iftarı var. 
Aylık desen, ayın ortasın-

da puf diye uçup gidiyor. 
Dolayısıyla da promosyonu 
en yüksek veren bankalar 
emeklinin takibinde.

***
Bu arada, yeni emekliler 

ve EYT ile emekli olanlar da 
emekli maaşı promosyonla-
rından yararlanabiliyormuş. 
Mevcutta promosyon sözleş-
mesi bulunan emekliler, 
daha önce almış olduğu 
ödemeleri iade ederek yeni 
bankaya geçiş yapabiliyor 
biliyorsunuz ama işin bir de 
aması varmış, banka tercihi 
yapılmazsa emekli maaşı, 
SGK tarafından doğrudan 
Ziraat Bankası’na yatırılıyor-
muş. Bilenler biliyordur.

***
Emeklilerin banka pro-

mosyon tutarı, yeni güncel-
leme ile 15-20 bin liraya 
dayanmış ya, bankalar işini 
biliyor yemin olsun. SSK ve 
BAĞ-KUR kamu emeklileri-
nin aylıkları, Ocak ayından 
itibaren yüzde bilmem kaç 
zamlandı ya, emekli maaşla-
rının yükselmesi ile bankalar 
da promosyonları güncelledi 
elbet! Şimdi emekliye düşen 
görev, en yüksek promosyo-
nu veren bankayı araştırıp 
bulmak. Sonrasında da ban-
ka müdürü ile hoş sohbet, 
ardından gelsin promosyon 
muhabbeti. Zaten emekliler 
maaşlarını istedikleri banka-
dan almıyor mu? O zaman 
emeklinin paşa gönlü bilir 
da! Adına ne diyelim ‘ek 
gelir’ diyelim mi? Ne diye-
lim huzurla keyifle harcasın 
emekli kardeşler. Bugünlük 
de bu kadar sağlıcakla kalın.

HAYATA GÜLÜMSE

ANTALYA Büyükşehir Belediyesi, An-
talya’da son yıllarda trafiğe kayıt-
lı araç sayısının artması ve yoğun 
göçle birlikte trafik zaman zaman 

yaşanan yoğunluğunu azaltmak ve toplu ta-
şımayı özendirmek amacıyla yeni uygula-
maları hayata geçiyor. Bu kapsamda halk 
otobüsleri için zorunlu sağ şerit uygulama-
sı başladı. 

SAĞ ŞERİTLER BOYANDI 

Antalya Büyükşehir Belediyesi, ana arter-
lerdeki en sağ şeritlerin hatalı parklar nede-
niyle kullanılamaz olması ve halk otobüs-
lerin şerit değiştirmek zorunda kalmasına 
bağlı trafiğin kilitlenmesine çözüm olarak 
yeni uygulamasını hayata geçirdi. Trafiğin 
en yoğun olduğu doğu ve batı yönde trafik 
akışında Mevlana Kavşağı, Yener Ulusoy Bul-
varı ve ana arterlerde toplu taşıma araçları 
artık sağ şeritten gidecek. Geçişleri hızlı sağ-
lamak amacıyla sağ şeritler boyandı ve bilgi-
lendirme tabelaları kondu. 

İLK ETAP UYGULAMASI BAŞARILI 

Antalya Büyükşehir Belediyesi Ulaşım 
Planlama ve Raylı Sistem Dairesi Başkanı 
Nurettin Şengül, sağ şerit uygulaması-
nın ilk etabının başarılı şekilde ha-
yata geçtiğini söyleyerek, “İlk etap 
olan Mevlana Kavşağı ile Güllük 
Kavşağına kadar tüm otobüsler 
sağ şeridi kullanmaya başladı. 
Sürücüler için bilgilendirici ta-
belalar ve şerit boyama çalış-
maları yapıldı. Trafikteki diğer 
araçlar da sağ şeridi kullanabi-
lir ama kesinlikle park etme ve 
duraklama yapamayacaklar. İlk 
etap başarılı şekilde geçiyor. Oto-
büslerin özellikle pik saatlerde tra-
fiğe takılmadan hızlı geçişleri de sağ-

lanmaya başladı. Alt geçitlerde trafik tıkalı 
olsa bile otobüsler üst geçitleri kullanarak 
yollarına devam ediyorlar” diye konuştu. 

PASİF ŞERİTLER AKTİF HALE GELDİ 

 Ana hat üzerinde parklardan 
dolayı bir şeridin pasif durum-

da olduğunu belirten Şengül, 
“Günlük 200 bin aracın geçti-
ği kentin önemli bir hattı. Gün 
boyu yaklaşık 100 aracın bu 
hat üzerine park ettiğini görü-
yoruz. Bu parklanmadan dola-
yı pasif durumdaki şerit aktif 
hale gelecek. Vatandaşların ar-

tık ara sokaklarda veya iç nok-
talarda parkları kullanarak araç-

larını durdurmaları zorunlu hale 
gelecek. Antalya Emniyet Müdürlüğü 

ekipleri, zabıta ekipleri ve Toplu Taşıma De-
netmenleri tarafından yoğun bir şekilde bu 
parkların engellenmesi için çalışıyor. Kısa 
süre içerisinde ceza uygulamalar da başla-
yacak.” 

Nurettin Şengül, Güllük Kavşağında yapı-
lacak çalışmayla Antalyaspor Kavşağına ka-
dar otobüslerin sağ şeridi kullanabileceğini 
kaydederek, “Güllük Kavşağı ana geçide ka-
palı ama çalışmalar sürüyor. Kısa süre içe-
risinde Güllük Caddesini açacağız ve Antal-
yaspor Kavşağı’na kadar otobüsler sağ şeridi 
kullanabilecek. Antalyaspor Kavşağı’na ka-
dar önce sağ şerit sonra da karşı geliş isti-
kamette uygulama başlayacak. Devamında 
Mevlana – Meydan arası, Antalyaspor Kav-
şağı ile Sağlık İl Müdürlüğü Kavşağı arasın-
da uygulamalar devam edecek” diye konuş-
tu.  BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

TÜRK Hava Kurumu’nun (THK), 
100’üncü kuruluş yıl dönümünü Antalya 
Ticaret ve Sanayi Odası’nda (ATSO) düzen-
lenen kokteyl ile kutladı. Etkinlik ATSO ev 
sahipliğinde, Vali Hulusi Şahin, protokol 
üyeleri, havacılık öğretmen ve öğrencileri-
nin katılımı ile gerçekleştirildi.

Etkinlikte konuşan THK Antalya Şube 
Başkanı Nazif Eken, Türk Hava Kuru-
mu’nun kuruluş dönemini anlatarak, “Türk 
Hava Kurumu ve Türk Kuşu, Gazi Musta-
fa Kemal Atatürk’ün ‘İstikbal göklerdedir’ 
sözünden ilham alarak kuruldu. Bu viz-
yonla askeri, sivil ve ticari havacılığın ge-
lişmesi için önemli görevler üstlendi” dedi. 
Geçmişte yaşanan yönetim sorunları ve 
mali sıkıntıların geride kaldığına değinen 
Eken, “Bugün Cumhurbaşkanımızın deste-
ğiyle, kurumumuz eski güçlü yapısına ka-
vuşmak için önemli adımlar atıyor. Borçla-
rımız yapılandırıldı, halkımıza daha güçlü 
bir THK sunmak için çalışmalar devam 
ediyor” diye konuştu.

Eken, Antalya’nın havacılık turizmin-
den daha fazla pay alması gerektiğini vur-
gulayarak, bu konuda ATSO ile iş birliği 

yapmak istediklerini söyledi. Eken, “An-
talya’mızın havacılıkla daha yakın bağlar 
kurmasını arzu ediyoruz. Antalya’yı bir ha-
vacılık dostu kent yapmak için çalışmalar 
yapıyoruz. Bu konuda çalışmalarımıza baş-
ladık. Birçocuğumuza model uçak kursu 
vererek havacılığı sevdirmeyi ve gençleri 
bu alana kazandırmayı hedefliyoruz” dedi. 
THK’nın sportif havacılık, yangınla müca-
dele, zirai ilaçlama ve Hava Harp Okulu 
öğrencilerinin seçme eğitimleri gibi birçok 
görevi başarıyla yerine getirdiğini belirten 
Eken, “THK ve Türk Kuşu, 100 yıldır her tür-
lü şartta görevini yerine getiriyor ve getir-
meye devam edecek” dedi.

‘DÜNYADA SÖZ SAHİBİ’

Türk Hava Kurumu’nun milli mücadele 
yıllarından bu yana Türk havacılığına bü-
yük katkılar sunduğunu belirten Vali Şa-
hin, “Geçmişte şehirler aralarında para 
toplayıp THK’ya uçak bağışlıyordu. O dö-
nemde 350’ye yakın uçak, milletimizin fe-
dakarlığıyla alındı. THK, Türkiye’de hava-
cılık kültürünün yerleşmesinde büyük rol 
oynadı” diye konuştu. Vali Şahin, Türk ha-

vacılık sektörünün son yıllarda büyük iler-
leme kaydettiğini vurgulayarak, “Bugün 
geldiğimiz noktada Türk havacılığı, dünya 
havacılığında hem kültürüyle hem de tek-
nolojik altyapısıyla söz sahibi konumda. Pi-
lotlarımız ve yer hizmetlerimiz dünyanın 
en iyileri arasında yer alıyor” dedi.

Havacılık sektöründeki bu gelişmelerin 
artırılması gerektiğini ifade eden Şahin, 
“Havacılık sadece uçaklardan ibaret de-
ğil. Gökleri sahiplenmek yetmez, uzayda 
da yerimizi almalıyız. Gök vatanı diğer va-
tan unsurları gibi sahiplenmeli ve gençle-
rimizi bu amaçla yetiştirmeliyiz. Türk Hava 
Kurumu bu konuda öncü olmaya devam 
edecek” dedi. Vali Şahin, THK’nın geçmiş-
te yaşadığı zorlukları hatırlatarak, “Türk 
Hava Kurumu geçmişte bazı sıkıntılar ya-
şadı ama yiğit düştüğü yerden kalkar. THK 
yeniden ayağa kalktı ve bugün daha güçlü 
bir yapıya sahip. Türk Hava Kurumu Üni-
versitesi önemli işler yapıyor ve gelecek-
te çok daha büyük başarılara imza atacak” 
diye konuştu. Kutlama programı, konuş-
maların ardından plaket takdim edilmesi 
ile sona erdi.  DHA

CUMHURBAŞKANLIĞI İnsan 
Kaynakları Ofisi (CBİKO) tarafın-
dan bu yıl ‘Yeteneğe Dayalı Kal-
kınma’ temasıyla gerçekleştiri-
len 3. İstanbul İnsan Kaynakları 
Forumu, İstanbul Kongre Mer-
kezi’nde düzenlendi. Progra-
ma, Sanayi ve Teknoloji Bakanı 
Mehmet Fatih Kacır, Cumhur-
başkanlığı İnsan Kaynakları Ofi-
si (CBİKO) Başkanı Doç. Dr. Salim 
Atay, Akdeniz Üniversitesi Rektö-
rü Prof. Dr. Özlenen Özkan, proto-
kol ve STK üyeleri katıldı.

Geniş katılımla gerçekleşen İs-
tanbul İnsan Kaynakları Forumu 
kapsamında, Akdeniz Üniversi-
tesi, Kariyer Merkezi, Ulusal Staj 
Programı, Yetenek Kapısı ve Ka-
riyer Planlama Dersleri ile öğ-
rencilerine sunduğu kapsamlı 
destekler nedeniyle, Cumhur-
başkanlığı İnsan Kaynakları Ofi-
si (CBİKO) tarafından “Öğrencile-
rini Kariyer Gelişiminde En Etkin 
Şekilde Destekleyen Üniversite 
Ödülü”ne layık görüldü. Bu pres-
tijli ödül, CBİKO Başkanı Doç. 
Dr. Salim Atay tarafından Rek-
tör Prof. Dr. Özlenen Özkan’a tak-
dim edildi. Akdeniz Üniversitesi, 
son yıllarda öğrencilerinin kari-
yer gelişimine destek veren çalış-
malarıyla dikkat çekiyor. Kariyer 
Merkezi koordinasyonunda bu 
yıl 3. Kez Güney Kariyer Fuarı’na 
(GÜNKAF’25) ev sahipliği yap-
maya hazırlanan Akdeniz Üni-
versitesi’nin geçen yıl ev sahipli-
ği yaptığı fuarda, 240 işveren ve 
25.000’den fazla katılımcı bir ara-
ya gelmişti. Bu yıl 24-25 Şubat 

2025 tarihlerinde Mimar Sinan 
Kongre Merkezi’nde gerçekleş-
tirilecek olan Güney Kariyer Fu-
arı’na 8 üniversiteden 60.000’in 
üzerinde öğrenci ve mezunun fu-
ara katılımı öngörülüyor. GÜN-
KAF, bölgedeki en büyük kariyer 
etkinliği olma özelliğini taşıyor. 
Etkinlik kapsamında, öğrenciler 
ve mezunlar iş ve staj başvuru-
ları yapabilecek, çeşitli eğitimler, 
atölye çalışmaları, yarışmalar ve 
mülakat simülasyonlarına katıla-
bilecekler.

Öğrencilerin teorik bilgileri-
ni pratik deneyimlerle pekiştir-
melerini amaçlayan Ulusal Staj 
Programı, Akdeniz Üniversite-
si’nde büyük bir başarıyla uygu-
lanıyor. Bu program kapsamın-
da, öğrenciler çeşitli kurum ve 
kuruluşlarda staj yaparak mesle-
ki deneyim kazanıyor ve iş dün-
yasına hazırlıklı bir şekilde adım 
atıyorlar. Yetenek Kapısı platfor-
mu ise öğrencilerin işverenler-
le doğrudan iletişim kurmaları-
nı sağlayarak, kariyer fırsatlarına 
erişimlerini kolaylaştırıyor. Bu 
sayede, öğrenciler mezuniyet ön-
cesi ve sonrasında iş bulma sü-
reçlerinde önemli avantajlar elde 
ediyor. Kariyer Planlama Dersleri 
ile öğrencilerin kariyer hedefleri-
ni belirlemeleri ve bu doğrultuda 
stratejiler geliştirmeleri destekle-
niyor. Bu dersler, öğrencilerin ki-
şisel ve profesyonel gelişimlerine 
katkı sunarak, iş hayatında başa-
rılı olmaları için gerekli donanı-
mı kazanmalarını sağlıyor.

 AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ

Toplu ulaşımda 
kesinTisiz yolculuk
Antalya Büyükşehir Belediyesi trafik yoğunluğunu azaltmak ve toplu taşımayı özendirmek 
amacıyla halk otobüslerine özel şerit uygulamasına başladı. Otobüsler, kendilerine ayrılan 

ana arterlerdeki sağ şeritten yoğunluğa takılmadan kesintisiz ilerleyebiliyor

Türk Hava Kurumu 
100’üncü yılını kutladı

Türk Hava Kurumu’nun, 100’üncü yılı kutlamaları kapsamında 
konuşan Antalya Valisi Hulusi Şahin, “Gök vatanı diğer vatan unsurları 

gibi sahiplenmeli ve gençlerimizi bu amaçla yetiştirmeliyiz” dediAkdeniz en etkin 
üniversite seçildi
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Keskin Yayıncılık Reklam
Org. İnş. Tur. San. Tic. Ltd. Şti. adına

İmtiyaz Sahibi 
Uğur KESKİN

Sorumlu Yazıişleri Müdürü
İhsan COŞKUN

Görsel Yönetmen
Ogün KOÇAK

Baskı: Arslan Güneydoğu Gazetecilik
Yenigöl Mah. Yenigöl Cad. No: 90 Muratpaşa/ ANTALYA

Bayi Satış Fiyatı: 5 TL - Resmi İlan st x cm fiyatı: 185 TL
Yıllık abone bedeli 7.000 TL (KDV DAHİL)

Bu gazete basın ve ahlak ilkelerine uymaya söz vermiştir. 
Köşe yazarları yazdıkları yazılardan kendileri sorumludur.

İdare Adresi:
Deniz Mahallesi Konyaaltı Caddesi 132. Sokak 

Arat Apt. No: 2/3 Muratpaşa / ANTALYA
İletişim:  (242) 243 30 00 (Pbx.) 

Fax:  (242) 243 30 02
e-mail: antalyaekspres1@gmail.com

Abone Dağıtım: MET Kurye 0242 244 47 19

Yıl: 42

Kuruluş Tarihi: 12 Aralık 1983 / Kurucusu: Cevat ALP
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İBRADI ilçesi Başlar Mahallesi’ne bağlı ‘Çeçkar Yaylası’ olarak 
bilinen Yukarı Işıklar Yaylası’na giden 3 arkadaş, 2 gün yaylada 
kaldıktan sonra dönüş için yola çıktı. Vatandaşlar yağan kar ve 
tipi nedeniyle yolda mahsur kaldı. 112 Acil Çağrı Merkezine gelen 
ihbar üzerine mahsur kalanların kurtarılması için ekipler çalışma 
başlattı. İş makinesi ile yolun açılması ile 3 kişi kurtarıldı. İHA

Kar ve tipiden mahsur kaldılar

PERSONEL HİZMETİ ALINACAKTIR
ANTALYA ÖĞRETMEN EVİ VE

AKŞAM SANAT OKULU MÜDÜRLÜĞÜ

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.                                            Basın No: ILN02175620

Antalya Öğretmenevi- Personel Hizmet Alımı hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanu-
nunun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece 
elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda 
yer almaktadır:
İKN : 2025/208457
1-İdarenin
a) Adı : ANTALYA ÖĞRETMEN EVİ VE AKŞAM SANAT OKULU 
   MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : Kültür Mah. 3801 Sokak No:2 KEPEZ/ANTALYA
c) Telefon ve faks numarası : 02422271142 - 02422270295
ç) İhale dokümanının
görülebileceği ve e-imza
kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : Antalya Öğretmenevi- Personel Hizmet Alımı
b) Niteliği, türü ve miktarı : Antalya Öğretmenevi- Personel Çalıştırmaya Dayalı
   Hizmet Alımı 10 Kişi
   Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
   bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim
edileceği yer : Adres -1:Kültür Mahallesi 3801 Sokak No:2 Kepez/
   ANTALYA Adres-2: Haşimişcan Mahallesi Fevzi Çakmak 
   Caddesi No:23 Muratpaşa/ANTALYA adresinde bulunan 
   Işıklar Ek Hizmet Binası
ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihi 01.05.2025, işin bitiş tarihi 31.12.2025
d) İşe başlama tarihi : 01.05.2025
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati : 13.03.2025 - 15:30
b) İhale komisyonunun
toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres) : Kültür Mahallesi 3801 Sokak No;2 KEPEZ/ANTALYA
   adresinde bulunan İdarenin 1. Kat Özel Yemek Salonudur.
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişili-
ğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Bor-
salar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya no-
ter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru 
son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan 
ve teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer 
işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1. KAMU VEYA ÖZEL SEKTÖRDE PERSONEL ÇALIŞTIRMAYA DAYALI OLARAK 
İHALE EDİLEN İŞLER BENZER İŞ OLARAK KABUL EDİLECEKTİR.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif vere-
cek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imza-
lanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen bi-
rim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imza-
lanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin 
teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir. 

TÜRKİYE Kasaplar Federasyo-
nu Başkanı Osman Yardım-
cı’nın Kepez ilçesi Zafer Ma-
hallesi Mithatpaşa Caddesi 

üzerinde bulunan ve 20 yıldır işlet-
tiği kasap dükkanının mülk sahibi 
V.A., iş yeri kirasını 2 yıl önce 5 bin 
liradan 20 bin liraya yükseltmek is-
tedi. Dükkana 500 bin liranın üze-
rinde tadilat ve yatırım yaptığını 
belirten Yardımcı, mülk sahibine 
uzlaşma teklif etti. 2026 yılına ka-
dar kendisine süre verilmesini ve 

periyodik olarak aylık kirada artış 
yapacağını söyleyen Yardımcı ile 
mülk sahibi, anlaşmazlığı mahke-
meye taşıdı.

‘Bu Kadar YaTIrImI, ÜrÜNÜ 
NEREYE GÖTÜRECEĞİM’

2 yıldır süren yargı sürecinde 
karar çıkmasını beklediğini ifade 
eden Yardımcı, “2 yıl önce direkt 20 
bin lira aylık kira istedi. Ben de ve-
remeyeceğimi söyledim. Mülk sa-
hibi de çıkmamı istedi. Bu kadar 

yatırımı, ürünü nereye götürece-
ğim. Dükkan kendisine de lazım 
değil. Şu anda aylık 10 bin lira ödü-
yorum. 2025 Haziran ayında söz-
leşmemizin günü doluyor ve yüzde 
60-70 artışla kiramı ödemeye de-
vam edeceğim” dedi. Mahkemenin 
vereceği karara göre hareket ede-
ceğini belirten Yardımcı, “Herkes 3 
kuruş para için kiracı çıkarırsa ol-
maz. ‘Kendim işleteceğim, börek-
çi yapacağım burayı’ dedi. Buna da 
inanmıyorum” diye konuştu. dHa

Osman Yardımcı da Kİra mağduru Oldu

4 kat zam talebi 
mahkemelik etti

Türkiye Kasaplar Federasyonu Başkanı Osman Yardımcı, 
Antalya’da işlettiği kasap dükkanının mülk sahibi V.A. ile aylık 
5 bin liradan 20 bin liraya çıkarılan kira nedeniyle mahkemelik 

oldu. Mahkemenin vereceği karara göre hareket edeceğini belirten 
Yardımcı, “Herkes 3 kuruş para için kiracı çıkarırsa olmaz” dedi

Gazipaşa’da kaza 1’i ağır 2 yaralı
GAZİPAŞA’DA yemek şirke-

tinde çalışan motokuryenin 
kullandığı motosikletle hafif 
ticari aracın çarpışması sonu-
cu meydana gelen kazada 1’i 
ağır 2 kişi yaralandı. 
Kaza, saat 22.00 sıralarında 
Sarıağaç Mahallesi’nde Gazi-
paşa-Alanya Havalimanı’na 
giden Paşabey Sokak üzerin-
de meydana geldi. Edilen bil-
giye göre, D400 kara yolu 
istikametinden havalimanı is-
tikametine seyir halinde olan 

motokurye R.A. idaresindeki 
motosiklet, karşı yönden ge-
len H.O. idaresindeki hafif ti-
cari araçla çarpıştı. Kazada, 
savrularak devrilen motosik-
letten yere düşüp su kanalına 
çarpan motosiklet sürücüsü 
R.A. ağır yaralanırken, araçta 
yolcu olarak bulunan E.O. ise 
hafif şekilde yaralandı. İlk mü-
dahalesi olay yerinde yapılan 
yaralılar hastaneye kaldırıldı. 
Jandarma ekipleri kazayla ilgi-
li inceleme başlattı.  İHA

alkollü sürücü 
kazaya neden oldu
Gazipaşa’da alkollü sürücünün park halindeki araçlara çarptığı 
kazada bir kişi yaralandı, 3 araçta maddi hasar oluştu. Yapılan 
muayenede sürücünün 2,62 promil alkollü olduğu belirlendi

GAZİPAŞA’DA al-
kollü sürücünün 
kullandığı otomo-
bil, park halindeki 
araçlara çarptı. Ka-
zada bir kişi yara-
landı, 3 araçta ise 
maddi hasar mey-
dana geldi.

Kaza, saat 22.50 
sıralarında Gazi 
Mahallesi Fahri 
Korutürk Cadde-
si’nde meydana geldi. Edinilen 
bilgiye göre, cadde üzerinde 
seyir halinde olan A.E. idare-
sindeki 07 UZ 513 plakalı oto-
mobil, park halinde bulunan 
34 FU 8667 plakalı araca çarp-
tı. Çarpmanın etkisiyle hare-
ket eden 34 FU 8667 plakalı 
otomobil, önünde park halin-
de bulunan 34 JDF 58 plakalı 
otomobile çarptı.

SÜRÜCÜ 2,62 PROMİL 
aLKOLLÜ ÇIKTI

Kazada, 07 UZ 513 plakalı 

otomobilin sürücüsü A.E. ya-
ralandı. Kazayı görenlerin du-
rumu 112 Acil Çağrı Merke-
zine bildirmesi üzerine olay 
yerine polis ve sağlık ekiple-
ri sevk edildi. İlk müdahale-
si olay yerinde yapılan yara-
lı A.E. ambulansla Gazipaşa 
Devlet Hastanesine kaldırıla-
rak tedavi altına alındı. Yara-
lı sürücünün hastanede yapı-
lan muayenesinde 2,62 promil 
alkollü olduğu belirlendi. Polis 
ekipleri kazayla ilgili inceleme-
sini sürdürüyor.  İHA

İÇİŞLERİ Bakanı Ali Yerlikaya, 
aralarında Antalya’nın da bulunduğu 
51 ilde PKK/KCK’ya yönelik devam 
eden ‘GÜRZ-46’ operasyonlarında 282 
şüpheli terör örgütü mensubunun ya-
kalandığını açıkladı. İçişleri Bakanı Ali 
Yerlikaya sosyal medya hesabı üzerin-
den yaptığı paylaşımda, "51 ilde PKK/
KCK’ya yönelik son 5 gündür devam 
eden "GÜRZ-46" operasyonlarında, 
282 şüpheli terör örgütü mensubu 
yakalandı. Terörsüz Türkiye hedefimi-
ze ulaşmak ve milletimizin huzurunu, 
birlik ve beraberliğini sağlamak için 
terörün her türlüsünü bu topraklar-
dan kazıyıp atmaya kararlıyız" dedi. 
Operasyonların sonuçlarını paylaşan 
Bakan Yerlikaya, "Operasyonlar sonu-
cu, 2 adet AK 47 tüfeği, 8 adet ruhsat-
sız av tüfeği, 5 adet ruhsatsız taban-
ca, 3 adet kurusıkı tabanca ve Çok 
sayıda dijital materyal ele geçirildi. 
Operasyonları koordine eden Cumhu-
riyet Başsavcılıklarımızı ve operasyon-
ları gerçekleştiren Polislerimizi tebrik 
ediyorum" ifadesini kullandı. İHA

PKK/KcK’ya yönelik baskın
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Yurttan
kısa kısa

Güran ailesi 
tahliye istiyor

DİYARBAKIR’DA 21 Ağustos’ta kay-
bolduktan sonra arama çalışmalarının 
19’uncu gününde dere yatağında ölü 
bulunan Narin Güran’ın cinayet soruş-
turmasında ‘Suçluyu kayırma’ suçundan 
6’sı tutuklu 3’ü çocuk 15 kişi hakkında 
hazırlanan 2 iddianamenin ardından 
Güran ailesinin avukatları, tutuklu 4 mü-
vekkillerinin tahliyesi için 17’nci Asliye 
Ceza Mahkemesi’ne dilekçe verdi.

Alperen’in davası 
yeniden görülüyor

İZMİR’DE okul servisinde unutulan 
Alperen Sakin’in (3) ölümüyle ilgili 
davada yargılanıp 3 yıl 20 gün hapis ce-
zasına çarptırılan ancak cezası Yargıtay 
tarafından bozulan okul müdürü Bekir 
Gül’ün yargılanmasına İzmir Bölge 
Adliye Mahkemesi 14’üncü Ceza Dai-
resi’nde yeniden başlandı. Sanık Bekir 
Gül’ün sağlık sorunlarını gerekçe göste-
rerek katılmadığı duruşma ertelendi.

Emin Gümüşkaya 
hayatını kaybetti

ÇOCUKLAR Duymasın dizisinde 
‘Seyyar Tayyar’ karakterini canlan-
dıran usta oyuncu Emin Gümüşkaya 
hayatını kaybetti. Oyuncunun vefat 
haberini oyuncu Zafer Algöz sosyal 
medya hesabından duyurdu. Algöz 
paylaşımında, “Emin Gümüşkaya 
ağabeyimizi kaybettik maalesef… 
Hayatımızda hep yeri olan meslek 
büyüğümüzdü. Allah rahmet eylesin, 
başımız sağ olsun” dedi.

Özlem Gürses’in 
iddianamesi hazır

GAZETECİ Özlem Gürses hakkında, 
kendi YouTube hesabından 19 Aralık 
2024’te yaptığı yayında, kullandığı 
ifadeler nedeniyle ev hapsi kararı 
verilmişti. Geçtiğimiz hafta ev hapsi 
kaldırılan Özlem Gürses hakkında 
iddianame hazırlandı. İddianamede 
Gürses’in ‘devletin askeri teşkilatını 
alenen aşağılama’ suçundan 6 aydan 
2 yıla kadar hapsi istendi.

Üniversitede 
silahlı saldırı

KONYA’DA Selçuk Üniversitesi 

Sağlık Bilimleri Fakültesi öğrenci-

si Bestami Serdar E.’nin (23), de-

kan yardımcısı Dr. Öğretim Üyesi 

Müjdat Yeşildal’ı (34) tabancayla 

yaralayıp ardından intihara kal-

kıştığı olaya ilişkin detaylar or-

taya çıktı. Bestami Serdar E.’nin, 

dekanla görüşemeyince bağırıp 

çağırdığı ve kendisini sakinleştir-

mek isteyen dekan yardımcısına 

ateş ettiği öğrenildi.

Deniz Ilgan 
toprağa verildi

ANKARA’NIN Çankaya ilçe-

sinde Birleşik Metal İş Sendikası 

Anadolu Şube Başkanı Deniz 

Ilgan tarafından öldürülen Şube 

Sekreteri Erdinç Koç’un cenazesi 

ailesine teslim edildi. Koç’un 

cenazesi ailesi tarafından Kır-

şehir’e getirildi. Öğle namazına 

müteakip Ahi Evran Camisi’nde 

kılınan namazın ardından ce-

naze, Boztepe ilçesi Eskidoğanlı 

köyünde toprağa verildi.

Şanlıurfa’da 
dayak dehşeti

ŞANLIURFA’DA 7 yaşındaki oğlu 

M.A.’yı tuvaletini altına yaptığı 

gerekçesiyle soğuk havada çatıda 

yıkayıp hortumla döven A.A. 

ifadesinde, “Sürekli tuvaletini al-

tına yapıyordu. Korkutmak ve bir 

daha altına yapmaması için hor-

tumla dövdüm” dedi. Emniyetteki 

işlemlerinin ardından adliyeye 

sevk edilen A.A. tutuklanırken, 

üvey anne E.A. adli kontrol şartıy-

la serbest bırakıldı.

DHA-İHA

Antalya’ya yeni müze binası için 1.2 mil-
yar ayrıldığını yazdık iki hafta önce. Bu 
rakam Resmi Gazete’de yayınlanan 2025 

bütçesinde yer alıyor. Eldeki tek resmi bilgi… 
Yeni müze nerede yapılacak, nasıl yapılacak, 
ne zaman başlayacak, ne zaman bitecek, ne za-
man açılacak; hiçbir açıklama yok. Antalya’nın 
müzesi yıkılacak, yerine yeni bina yapılacak, fa-
kat Antalyalılar bunun nasıl olacağını bilmiyor. 
Arkeoloji camiası da bilgi sahibi değil. Kamu-
oyu merak halinde, ama kimse bilgi vermiyor. 
Kulaklar sağır, kapılar duvar, masalar ulaşılmaz.  

‘MÜZE TAŞINACAK’ SÖYLENTİSİ

İlgililer, yetkililer, sorumlular konuşmayın-
ca ortalığa bir dolu tevatür yayılıyor. Şöyle mi 
olacak, böyle mi olacak diye fikir yürütüyor 
insanlar. Daha sonra yürütülen bu fikirler bir 
söylentiye dönüşüyor. Öyle olacak, böyle 
olacak diye bilgiye dönüşüyor. Bunlara ‘kulis’ 
diyoruz. Kulis bilgisinin de gazetecilik mesle-
ğinde, medya dünyasında, toplumda bir yeri, 
karşılığı vardır. Haber değeri taşır yani. Son 
günlerde işte böyle bir tevatür yayıldı ortalığa. 
Güya Antalya Müzesi önümüzdeki ay başka bir 
yere taşınacak, Nisan ayında da aynı yerde yeni 
bina inşaatı başlayacak.

10 YIL ÖNCE BAŞLAYAN HİKAYE

Müze yetkililerine sordum, onlarda böyle bir 
bilgi yok. Önümüzdeki ay müze boşaltılacak 
ve geçici olarak başka bir binaya taşınacak-
sa, müzecilerin bunu bilmesi gerekmez mi? 
Gerekir. Onlara böyle bir bilgi verilmemişse, 
demek ki yayılan söylenti doğru değil. Peki işin 

doğrusu ne? Bunun için yıllar önceye gitmemiz 
gerekiyor galiba. 2015 civarına… Abdullah 
Kocapınar’ın Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel 
Müdürü olduğu yıllara. O günlerde Antalya Mü-
zesi’nin yenilenmesi için bir proje hazırlandı 

FETÖ’DEN YADİGAR ESKİ PROJE

Dönemin muktedir gücü, daha sonraki 
yıllarda FETÖ diye adlandırılacak yapı daldı 
bu işe. Proje için, o günün rakamlarıyla 400 
bin lira civarında para ödendiği söyleniyor. “O 
günün rakamlarıyla” diyoruz, çünkü 10 yıl için-
de her şey o kadar değişti, enflasyon ve döviz 
kurları o kadar yükseldi ki, bu 400 bin lira şu 
an küçük geliyor olabilir. Şimdinin rakamlarına 
vurursak, muhtemelen birkaç milyon liralık bir 
tasarım. Fakat uzmanların söylediğine göre, 
öyle kötü bir proje ortaya çıktı ki, uygulamaya 
kimsenin eli varmadı. 

BAKAN’IN MİMARLARI ÇİZİYOR

Antalya Müzesi’nin bu kadar gecikmesinin, 
yeni bir müze yapımının sürekli ertelenmesinin 
en önemli nedeni bu… İyi bir proje yapılsaydı, 
Antalya 10 yıl önce yeni, büyük, güzel, nitelikli 
bir müze binasına kavuşacaktı. O proje şimdi 
çöp. Yani halkın, bizim, senin, benim paramız, 
biz kaynaklarımızla tepinenler yüzünden çöpe 
gitti. Geldik bugüne… Yeni müze binasının 
parası bütçeye konuldu, fakat henüz bir proje 
yok. Çalışılan bir proje var, ama henüz bitmedi. 
Projeyi de Kültür ve Turizm Bakanı Ersoy’un 
otellerini tasarlayan mimarlık ofisi çiziyor. Söy-
lendiğine göre, Antalya’dan kimi yetkililer belli 
aralıklarla Ankara’ya gidiyor, toplantılar yapı-
lıyor, projeyi görüyor, düşünce ve yorumlarını 
dile getirip geri dönüyorlar. Yani süreç işliyor. 

MEVCUT BİNA YARIŞMA PROJESİ

Proje bittiğinde ihaleye çıkılacak. Eğer ihale 
bu yıl içinde gerçekleşmez, proje olgunlaşmaz-
sa, ayrılan kaynak önümüzdeki seneye kalacak. 
Kulağımıza gelen detaylara göre, ilk tasarlanan 
bina çok büyük bulundu, şimdi daha küçük, 
daha estetik, silueti bozmayan bir tasarım üze-
rinde çalışılıyor. Müze bahçesindeki ağaçlara 
dokunulmayacak. Tabii bunları çeşitli kaynak-
lardan edinilmiş, derlenmiş bilgiler olarak akta-
rıyoruz. Ağaçlara dokunulacak mı, Antalya’nın 
sırtına yine kocaman ve çirkin bir beton kütlesi 
yüklenecek mi, bunu göreceğiz. Ayrıca mevcut 
müze binasının bir yarışma projesi, telifli bir 
mimari eser olduğunu da sözlerimize ekleyelim. 
50 yıl öncenin eserini elinizin tersiyle kenara 
itince, yıkınca, bir kültürel gelenek oluşamıyor.

MüzEDE NElER OluYOR?

İdris
ÖZYOL

YÖNETEN

T                                       RSE
KÖŞE

ANTALYA Gazeteci-
ler Cemiyeti tarafın-
dan düzenlenen ‘Ba-
sın Sohbetleri’nin 

bu ayki konuğu, Antalya Bü-
yükşehir Belediye Başka-
nı Muhittin Böcek oldu. Başkan Mu-
hittin Böcek kent ile ilgili gazetecilerin 
sorularına yanıt verdi. Ulaşım sorun-
larının artan nüfus ve taşıt sayısıyla 
büyük bir sorun haline geldiğini ifade 
eden Başkan Böcek, raylı sistem proje-
leriyle şehir trafiğini rahatlatacakları-
nı ifade ederek, “Trafik yoğunluğunu 
azaltmak için yatırımlarımızı sürdürü-
yoruz. 148 akıllı kavşak yaptık, bu yıl 
23 yeni akıllı kavşak daha ekledik. Ay-
rıca, Varsak-Konyaaltı raylı sistem hat-
tını 2028’de tamamlayacağız ve bu 
hattın 5.5 kilometresi yer altından ola-
cak” dedi.

ANTALYA’NIN PARASI 

Antalya Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Muhittin 
Böcek, TOKİ aracılığıyla sa-
tılan hazine arazilerinden 
Antalya’nın alacağı olan 
4 milyar liranın belediye-
ye aktarılmadığını söyledi. 
Böcek, “Bin 177 hazine ara-
zisi satıldı ancak Büyükşe-
hir Belediyesi’ne yasal ola-
rak aktarılması gereken 
pay verilmedi. Hazine ara-
zilerinin satışından ilçe ve 
Büyükşehir Belediyesi’ne 
yüzde 40’ı verilir. Bahsetti-
ğimiz araziler en az 9 mil-
yar bedelle satıldı. Buradan 
4 milyar kaybı var. Bu An-
talya’nın kaybıdır” dedi. Finike’de 140 
milyon lira muhammen bedelle satışa 
çıkan bir alanın 250 milyona alıcı bul-
duğuna dikkat çeken Böcek, “Bu sa-
tıştan hakkımız olan payda verilmedi. 
Halkın hakkı gasp ediliyor” ifadeleri-
ni kullandı.

ULAŞIM VE RAYLI SİSTEM 
YATIRIMLARI DEVAM EDİYOR

Antalya’da son 6 yılda nüfusun 210 
bin 104 kişi arttığını ancak aynı dö-
nemde şehirdeki taşıt sayısının 501 bin 
arttığına dikkat çeken Başkan Böcek, 
“Trafik yoğunluğunu azaltmak için ya-
tırımlarımızı sürdürüyoruz. 148 akıllı 
kavşak yaptık, bu yıl 23 yeni akıllı kav-
şak daha ekledik. Ayrıca, Varsak-Kon-
yaaltı raylı sistem hattını 2028’de 
tamamlayacağız ve bu hattın 5.5 ki-

lometresi yer altından olacak. Bunun 
yanı sıra, yakın zamanda hizmete gi-
recek olan Döşemealtı hattıyla da şe-
hir içi ulaşımı daha verimli hale getire-
ceğiz. Elektronik Denetim Sistemi’nin 
(EDS) de Mayıs başında devreye gire-
cek” dedi.

25 MİLYAR DOLAR                   
ANTALYA’DAN AKTARILDI

Böcek ayrıca turizm gelirlerinden 
Antalya’ya pay aktarılmadığını belir-
terek, “Turizmden 68 milyar dolar ge-
lir elde edildi. Bunun 25 milyar dolar-
lık bölümü Antalya’dan geldi ancak 
yerele tek kuruş verilmedi. Bir prog-
ram için Roma’da kaldık. İtalya’da gece 
başı 10 Euro konaklama vergisi verili-
yor. Türkiye’de zaten bunlar verilmez-
ken bir de hazine arazilerinden bir şey 

verilmiyor. Avru-
pa’daki gibi konak-
lama vergisi mo-
deli uygulanmalı” 
ifadelerini kullan-
dı. Bolu otel yan-
gını sonrası Antal-
ya’da denetimlerin 
daha da sıkılaştı-
rıldığını ve kapa-
nan oteller hak-
kında da konuşan 
Böcek, “Kartalka-
ya olayı sonrası 
sonrasında kasap 
et derdinde koyun 
can derdinde oldu. 

Orada 78 can kaybolmuş. Herkes siya-
si malzeme peşine düştü. Biz buradan 
nasıl bir ders çıkarmalıyız? Biz insanla-
rın canını korumakla mükellefiz. Bun-
ları da mevzuatlar kapsamında yap-
mak zorundayız. Bu anlamda toplam 
2 bin 734 Turizm Bakanlığı’na ait tesis 
var. Turizm Birliği Başkanı olarak Tu-
rizm İl Müdürlüğü’ne yazdım. Netice-
sinde, yapılan denetimler kapsamında 
Antalya’da 140’ın üzerinde otel kapan-
dı. Burada bahane üretmeye şansımız 
yok. Turizm her şeye bağlıdır. Bizim, 
kazancımız burada turizmdir. O yüz-
den turizmde çok dikkatli ve çalışkan 
olmalıyız” dedi.

SARISU VE TELEFERİK 
YENİLENİYOR

Geçtiğimiz yıl yaşanan teleferik ka-

zası ilgilide açıklamalarda bulunan 
Başkan Böcek, yeni bir teleferik yapıla-
cağını söyleyerek, “Teleferik kazası ya-
şandığında sonra seçim arifesindeydik. 
Sevinemedik bile kazandığımız için. Te-
leferik söküldü. Şimdi yeni bir teleferik 
yapılacak. Çok kaliteli birkaç firma var 
dünya üzerinde. Onlar ile ilgili araştır-
ma ve incelemeler devam ediyor. Son 
aşamaya gelince açıklayacağız. Antal-
ya’da yeni bir teleferik olacak” ifadele-
rini kullandı. Sarısu’da yeni bir cazibe 
merkezi yapılacağını ve kadınlar pla-
jının konumunu koruyacağını da söy-
leyen Böcek, “Sarısu’da yıkım başla-
dı. Yapı sahipleri arasından kendileri 
de yıkanlar oldu. Orası için çok güzel 
bir proje aklımda. Hızlı bir şekilde pro-
jemiz gerçekleşecek. Kadınlar plajı ip-
tal olmadan onu da koruyarak oraya 
yeni bir cazibe merkezi yapmayı plan-
lıyoruz” dedi. EXPO hevesinin 6 ay sür-
düğünü söyleyen Böcek, alanın yaşa-
tılmasını gerektiğini söyleyerek, “EXPO 
için alınması döneminde 7 yıl beledi-
yelerimiz bütçesinin 1000’de 2’isini 
ödedik. Sonucunda EXPO’yu aldığımız 
için gurur duyduk. 5 bin 4 koltuğu olan 
toplantı salonu ile güzel bir tesis orası. 
Ben burayla alakalı bakanlara bir şey 
söyleyecek değilim. 4 genel sekreter 
değişti. 100’ün üzerinde ülkeden gele-
ceklerdi. Ancak 49 ülkede kalındı. So-
nuç olarak 6 ay sürdü hevesimiz. O ala-
nın yaşaması lazım. Gerek tarım, gerek 
üniversite, gerek fuar bir şekilde yaşa-
tılması lazım” dedi.

AntAlyA’nın 4 milyAr 
lirAsı buhAr edildi

‘Basın Sohbetleri’nin konuğu olan Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin 
Böcek, TOKİ aracılığıyla satılan hazine arazilerinden Antalya’nın hakkı 
olan 4 milyar liranın Büyükşehir Belediyesi’ne aktarılmadığını söyledi

GÜVEN 
GÜNEŞ
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Dünyadan 
kısa kısa

Lübnan birlikleri 
güneye konuşlandı

İSRAİL, Hizbullah ile varılan ateşkes 
anlaşması kapsamında 5 kritik nokta 
hariç Lübnan’ın güney sınırındaki 
köylerden çekildi. Lübnan ordusu, 
gece boyunca güneydeki birçok köy 
ve kasabaya konuşlandı. Mühendislik 
birimlerinin bölgeleri araştırdığı, yolla-
rı açtığı ve çatışma döneminden kalan 
patlamamış mühimmatları güvenli bir 
şekilde kaldırdığı ifade edildi.

ABD’de kızamık 
vakası sayısı arttı

ABD’NİN Teksas eyaletinde kızamık 
vakalarında artış yaşanıyor. Vaka sa-
yısı 48’e yükselirken 13 kişi hastanede 
tedavi altına alındı. Eyalet Sağlık Hiz-
metleri Departmanı sözcüsü, yaşanan 
vakaların eyaletteki 30 yıldan uzun 
süredir görülen en büyük kızamık sal-
gını olduğunu bildirdi. Bu yıl Alaska, 
Georgia, New York ve Rhode Island’da 
da kızamık vakaları görüldü.

Milei hakkında 
yolsuzluk iddiası

ARJANTİN Devlet Başkanı Javier 
Milei’nin yolsuzlukla suçlandığı kripto 
para biriminin tanıtımındaki etkisini 
araştırmak üzere Arjantinli bir yargıç 
görevlendirildi. Milei, kripto para skan-
dalı nedeniyle dolandırıcılıkla suçlanı-
yor. Milei, sosyal medyada bir para hak-
kında paylaşım yaparak kripto paranın 
küçük işletmelere fon sağlayacağını 
duyurmuş sonra paylaşımı silmişti. 

Suudi Arabistan’da 
Ukrayna konuşuldu

ABD Dışişleri Bakanlığı sözcüsü 
Tammy Bruce, ABD Dışişleri Bakanı 
Marco Rubio ve Rusya Dışişleri 
Bakanı Sergey Lavrov’un görüşerek 
Ukrayna’daki savaşın mümkün olan 
en kısa sürede sona ermesi amacıyla 
çalışmalara başlamak için üst düzey 
ekipler oluşturulmasına karar verildi-
ğini söyledi. Görüşme dün Suudi Ara-
bistan’ın başkenti Riyad’da yapıldı.

Zoran Milanovic 
görev yemini etti

HIRVATİSTAN’DA 12 Ocak’ta 

yapılan seçimde Cumhurbaşkanı 

seçilen Zoran Milanovic, ikinci 

dönemi için yemin etti. Hırva-

tistan’ın başkenti Zagreb’deki 

Cumhurbaşkanlığı Sarayı’ndaki 

yemin törenine eski cumhur-

başkanları, askeri yetkililer, 

dini temsilciler, büyükelçiler, 

Milanovic’e destek veren siyasi 

partilerin ve sivil toplum kuru-

luşlarının temsilcileri katıldı.

Çin Denizi’nde 
gerilim sürüyor

ÇİN ile Filipinler arasında 

Güney Çin Denizi’nde yaşanan 

egemenlik ihtilafı devam 

ediyor. Çin donanmasına ait bir 

helikopter, Güney Çin Denizi›nin 

tartışmalı bölgesi Scarborough 

Resifi üzerinde Filipinler ‘Cessna 

Caravan turboprop’ tipi devriye 

uçağının 3 metre yakınından 

uçtu. Filipinli pilot telsizle, “Çok 

yakın uçuyorsunuz, çok tehlikeli-

siniz” şeklinde uyarıda bulundu.

Bolivya’da otobüs 
kazası: 31 kişi öldü

BOLİVYA’DA yolcu otobüsü facia-

sı yaşandı. Polis tarafından yapılan 

açıklamada, bir yolcu otobüsünün 

ülkenin güneybatısındaki Yocalla 

kasabasında 800 metrelik uçuru-

ma yuvarlandığı belirtildi. Kazada 

31 kişinin hayatını kaybettiği, 4’ü 

çocuk en az 14 kişinin hastaneye 

kaldırıldığı öğrenildi. Bolivya’da 

yılda ortalama bin 400 kişi trafik 

kazalarında hayatını kaybediyor.

DHA-İHA

TüKETİCİLER Birliği Başkanı Ne-
şet Gündüz, 2012 yılında yürür-
lüğe giren 6331 Sayılı İş Sağlı-
ğı ve Güvenliği Kanunu’na göre 

işyerleri, apartmanlar ve toplu kul-
lanım alanlarında risk analizi yapıl-
masının zorunlu olduğunu hatırlattı. 
Aradan geçen 13 yıla rağmen bu dü-
zenlemenin yeterince uygulanmadığı-
nı belirten Gündüz, işverenlerin yalnız-
ca levha ve tabelalarla önlem aldığını, 
bunun ise yeterli olmadığını vurgu-
ladı. Denetimlerin yetersiz olduğu-
nu ifade eden Gündüz, yetkililerin bu 
konuda daha sıkı kontroller yapması 
gerektiğini söyledi.

UYARICI LEHVALAR 
SORUMLULUĞU                  

ÜSTÜNÜZDEN ATMAZ

Tüketiciler Birliği Başkanı Neşet 
Gündüz, İş ve Sosyal Güvenlik Mevzu-
atına göre işyerleri, binalar, apartman-
lar ve toplu alanlarda risk analizi ya-
pılmasının yasal zorunluluk olduğunu 
ancak bu düzenlemenin yeterince uy-
gulanmadığını be-
lirtti. 2012 yılın-
da yürürlüğe giren 
6331 Sayılı İş Sağlı-
ğı ve Güvenliği Ka-
nunu kapsamında 
bu analizlerin ya-
pılmasının zorun-
lu hale getirildiğini 
hatırlatan Gündüz, 
“Yasa var ama uy-
gulama yok” diye-
rek yetkililere çağrı-
da bulundu. Başkan 
Gündüz, vatandaşla-

rın yalnızca toplu alanlarda değil gün-
lük hayatlarında hizmet aldıkları her 
noktada işverenler tarafından güven-
lik önlemlerinin alınması gerektiği-
ni vurgulayarak, “Risk analizlerinin 
sadece belirli işyerleriyle sınırlı tutul-
ması büyük bir eksikliktir. Bir vatan-
daşımız gün içerisinde akaryakıt istas-
yonundan, oto yıkmaya, marketten 

fırına, hastaneden kamu dairelerine 
kadar birçok farklı sektörde hizmet alı-
yor. İşverenlerin sorumluluğu yalnız-
ca bir tabela asmak veya uyarı levhası 
koymakla bitmiyor. Vatandaşlarımız-
dan her sektördeki riskleri bilmesini 
bekleyemeyiz, beklenemez de. Burada 
önemli olan işyerlerinin çalışanlarına 
da bu konuda eğitim vermesi ve gerek-

tiğinde vatandaşları sözlü 
olarak uyarmasıdır. Aksi 
takdirde yaşanacak her-
hangi bir kazada işyerle-
ri yasal olarak yine de so-
rumlu olacaktır” dedi.

DENETİM 
MEKANİZMASI 

İŞLEMİYOR

İşyerlerinde, apartman-
larda ve toplu alanlarda 
risk analizinin yapılma-
sının yasal zorunluluk ol-
duğunu belirten Başkan 
Neşet Gündüz, denetim 

eksikliklerine de dikkat çekerek, “6331 
Sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanu-
nu’nun 6. Maddesi açıkça işyerlerinde 
ve toplu yaşam alanlarında risk anali-
zi yapılmasını zorunlu kılmaktadır. An-
cak yasa çıkalı 13 yıl olmasına rağmen 
bunun ne kadar uygulandığını sorgu-
lamak gerekiyor. Ne yazık ki ben bun-
ca yıldır bu düzenlemenin etkin şekil-
de uygulandığına şahit olmadım. Bu 
da bize, denetimlerin yetersiz olduğu-
nu ve işverenlerin bu yükümlülükleri-
ni yerine getirmediğini gösteriyor. Yet-
kililer bu konuda daha sıkı denetimler 
yapmalı ve ihmal gösteren işyerlerine 
yaptırımlar uygulanmalıdır” dedi. Risk 
analizlerinin yalnızca bir formalite ola-
rak görülmemesi gerektiğini belirten 
Gündüz son olarak, “Güvenlik, bir zo-
runluluk olmanın ötesinde insan haya-
tına verilen değerin bir göstergesidir. 
Yasanın varlığı tek başına yeterli değil-
dir, önemli olan bu düzenlemelerin ha-
yata geçirilmesi ve herkesin bu bilinçle 
hareket etmesidir” ifadelerini kullandı.

GENÇLERİN fiziksel, sosyal ve zihin-
sel gelişimlerini desteklemenin yanı 
sıra, yenilikçi ve girişimci yönlerini 
güçlendirmeyi amaçlayan çalıştaya, 
Antalya’da 26 proje okulundan 104 
öğrenci katılım sağladı. Çalıştay kap-
samında bilim, teknoloji, mühendis-
lik, sanat, tarih ve matematik odaklı 
AR-GE ve proje çalışmaları ele alındı. 
ATGV Antalya Eğitim ve Sosyal Tesi-
si’nde düzenlenen çalıştaya Vali Hu-
lusi Şahin ve eşi Ebru Şahin, MEB 
Araştırma Geliştirme Proje ve İzleme 

Daire Başkanı Ayhan Öztürk, İl Mil-
li Eğitim Müdürü Salih Kaygusuz, öğ-
retmenler ve öğrenciler katıldı.

DEĞİŞİM VE DÖNÜŞÜM

Çalıştayda yaptığı konuşmada, 
dünyada yaşanan değişim ve dönü-
şüm sürecinde eğitimin kritik bir rol 
üstlendiğini ifade eden Vali Şahin, 
“Kendi toplumu ile barışık bir zihin, 
yalnızca kendisine değil, çevresine 
de faydalı olur. Kültürümüz, insan-
ların en hayırlısı, insanlara en fay-

dalı olandır der. Bizim de amacımız, 
insanlık ailesinin bir ferdi olarak in-
sanlara ve insanlığa fayda sağlamak-
tır. Genç zihinlerimiz, insanlık tarihi 
açısından çok özel bir dönemde yaşı-
yor. Son iki yüz yılda insanlık büyük 
bir sıçrama yaptı ve değişim giderek 
hız kazandı. Günümüzde bu hız daha 
da arttı. Bu değişim ve dönüşüme 
ayak uydurmak zorundayız. Bilgiye 
erişmenin, bilgiyi beceriye dönüştür-
menin ve onu çağımızın sorunlarına 
entegre ederek çözüm üretmenin yol-

larını aramalıyız. Antalya, her alan-
da olduğu gibi bu alanda da öncü bir 
rol oynayacaktır. Bu çalıştayın düzen-
lenmesinde emeği geçen herkese te-
şekkür ederim” ifadelerine yer verdi. 
İl Milli Eğitim Müdürlükleri AR-GE bi-
rimleri tarafından yürütülecek çalış-
malar kapsamında, 81 ilde proje ya-
rışmaları, bilim ve teknoloji fuarları, 
AR-GE kampları gibi etkinlikler ile be-
ceri gelişimi ve üretim odaklı eğiti-
mi destekleyen atölyeler düzenlene-
cek. DHA

Risk analizinde
büyük eksiklik

Tüketiciler Birliği Başkanı Neşet Gündüz, işyerleri, binalar, apartmanlar ve toplu alanlarda risk 
analizi yapılmasının yasal zorunluluk olduğunu ancak uygulamada ciddi eksiklikler bulunduğunu 

belirterek, “Yasa var ama uygulama yok” diyerek yetkilileri denetim yapmaya çağırdı

Neşet GüNdüz

AtAtürk’ün Alanya’ya gelişinin 
kutlandığı tören programı, Kızılkule 
önünde yapıldı. Atatürk Anıtı’na 
çelenk sunumuyla başlayan tören, 
saygı duruşunda bulunulup İstiklal 
Marşı’nın okunmasıyla devam etti. 
Türkler Güzel Sanatlar Lisesi Öğret-
meni Burcu Aloğlu, günün anlam ve 
önemini belirten bir konuşma yaptı.

“Ulu Önder’i rahmet, saygı ve 
minnetle anıyorum. Büyük bir gurur 
ve coşkuyla kutlamak için bugün 
bir araya geldik” diyerek sözlerine 
başlayan Alanya Belediye Başkanı 
Osman Tarık Özçelik, “Burada pırıl 
pırıl öğrencilerimiz, Atatürk’ün 
Cumhuriyeti emanet ettiği gençleri-
miz var. Onlara baktıkça, ülkemizin 
güzel yarınlarına olan inancım daha 
çok yeşeriyor. Yakın tarihimize bak-
tığımızda, Atatürk ve silah arkadaş-
larının ne kadar büyük işler başar-
dığını görüyoruz. O dönemin zorlu 

şartlarında bize bir vatan armağan 
ettiler. Yerel Yöneticiler olarak 
bizler de bu mirasa sahip çıkarak, 
ülkemizin geleceği olan çocuklarımı-
za bırakacağız” dedi.

“18 Şubat 1935 tarihinde, Ulu 
Önderimiz Atatürk’ü Alanya’da 
ağırlamak, kentimiz için sadece 
bir ziyaret değil, büyük bir onur 

ve dönüm noktası olmuştur” diye 
konuşarak ziyaretin önemini vur-
gulayan Başkan Özçelik, “Atatürk, 
yalnızca bir lider değil, aynı zaman-
da bir vizyon insanıydı. Türkiye’yi 
modern bir ülke haline getirme yo-
lunda attığı adımlar, bugün bizlere 
ışık tutmaktadır. İlke ve inkılapları 
yolumuzu aydınlatmaktadır. Ata’mı-

zın emanet ettiği bu güzel vatanı, 
çağdaş ve güçlü bir Türkiye idealine 
uygun şekilde ileri taşımak için var 
gücümüzle çalışıyoruz. Bu vizyonla 
Alanya’da, turizmden tarıma, sa-
nattan spora kadar birçok projemizi 
hayata geçiriyoruz. Bu anlamlı gün-
de, Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ü 
saygı, minnet ve rahmetle anıyor, 
ilkelerine ve mirasına sahip çıkaca-
ğımıza bir kez daha söz veriyoruz. 
Ne mutlu Türk’üm diyene!” dedi. 
Tören, şiirlerin okuması ve Türkler 
Güzel Sanatlar Lisesi Korosu’nun 
konserinin ardından sona erdi. 
Törene Alanya Kaymakam Vekili 
Adil Karataş, Belediye Başkanı 
Osman Tarık Özçelik, İlçe Jandarma 
Komutanı Binbaşı Hüseyin Direk, 
İlçe Emniyet Müdürü Murat Kenan 
Patat, kamu kurum ve kuruluşları-
nın daire amirleri ile STK temsilcileri 
ve öğrenciler katıldı. İHA

Atatürk’ün Alanya’ya gelişinin 90. yılı kutlandı

Milli Eğitim Bakanlığı himayesinde, Antalya İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü tarafından düzenlenen Genç AR-GE Antalya Çalıştayı, 
Vali Hulusi Şahin ve eşi Ebru Şahin’in katılımıyla gerçekleştirildi

Genç aR-Ge antalya 
Çalıştayı gerçekleştirildi
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Özlem
 SOYDAN

Ayak izleriyle 
dünya turu

Yürümek… Bir insan 
ne kadar yürüyebilir? 
10 kilometre, 100 

kilometre, 1000 kilometre… 
Hedefi 60 bin kilometre 
olan var mı?

Neredeyse kendimizi 
bildik bileli yürüyoruz. 
Hareketli bir birey, günlük 
ortalama 10 bin adım atıyor. 
Bunun dışında yürüyerek 
gezmeyi seven, doğada ol-
mayı seven insanlar; hiking, 
trekking gibi faaliyetlerle bu 
tutkularını tatmin ediyor. 
Genelde rota ve mesafeler 
belirlidir, plan yapar çıkar 
yürüyüp rotayı bitirip eve 
dönersin. 3 gün, 5 gün hadi 
diyelim 1 ay ama 60 bin 
kilometre gibi bir mesafeyi 
yürümeyi planlamak kulağa 
çılgınca geliyor. Bir yerden 
bir yere ulaşımı yürüyerek 
gerçekleştirmek, bırakın 
gerçekleştirmeyi bunu 
hayal etmek bile sıkıntılı 
bir durum. Asfaltta yürüme 
hissi tüylerimi diken diken 
ediyor.

İngiliz gezgin Karl Bush-
by’nin tam da hedefi; 
herhangi bir ulaşım aracı 
kullanmaksızın bu mesafeyi 
yürüyerek kat edip dünyayı 
dolaşmak. İnsanın bunu 
aklına getirmesi, bu tarz bir 
maceraya atılmak istemesi 
bile çok aykırı, kırık bir kafa 
değil mi? 

1999 yılında 29 yaşında 
olan gezginimiz Güney 
Amerika’nın en güney 
noktasından, yani Punta 
Arenas’tan yola çıktı. Şili’ye 
bağlı bu bölge dünyanın 
dibi olarak biliniyor. Hedef 
buradan dünyayı gezerek 
İngiltere’deki evine ulaşmak-
tı. Kendine ortalama 8 yıllık 
bir süre koymuştu. ‘Goliath 
Expedition’ adını verdiği bu 
yürüyüş, tarihte eşi benze-
ri görülmemiş bir macera 
olacaktı. Karl, Güney Ame-
rika’nın vahşi doğasından, 
Orta Amerika’nın tehlikeli 
bölgelerine, Kuzey Amerika 
derken 27 bin kilometre-

den fazla yol kat etti. 2006 
yılında Bering Boğazı’nı 
geçmesi çok konuşuldu. 
Normal şartlarda imkansız 
gibi görünen bu geçişi, buz 
üzerinde yürüyerek tamam-
ladı. Rusya’ya giriş yapınca 
gözaltına alındı ve sınır dışı 
edildi. Rusya gezgine çok 
fazla zorluk yaşattı hatta 
5 yıl ülkeye girişini bile 
yasakladı. Karl  pes etmeden 
yıllarca uğraştı.

Sonunda 2017 yılında 
Rusya-Moğolistan sınırını 
geçti. Sonrasında bütün dün-
yayı sarsan Covid-19 salgını 
başladı. Bu salgında ara ver-
mek zorunda kaldı. 2024’te 
Hazar Denizi’ni 31 günde 
yüzerek geçmeyi başardı.

Geçtiğimiz günlerde Sarp 
Sınır Kapısı’ndan Türkiye’ye 
giriş yapan gezgin, Art-
vin’den Rize’ye ve oradan 
Trabzon’un Of ilçesine ka-
dar yürüyerek ilerledi. Karl 
3 ay içerisinde Türkiye gezi-
sini tamamlamayı planlıyor. 
Karadeniz illerini gezerek 
İstanbul’a ulaştıktan sonra 
Edirne üzerinden Yunanis-
tan’a, oradan Avrupa’ya ve 
evine ulaşmak istiyor.

Karl sırt çantalı seyyahlar-
dan değil, eşyalarını taşımak 
için iki tekerlekli bir el ara-
bası kullanıyor. İhtiyacı olan 
bütün eşyalar arabanın için-
de arabayı iterek adım adım 
ilerliyor. 26 yıllık bu ma-
ceranın 17 yılını yürüyerek 
geçirdi. Böyle bir yolculuk 
yalnızca fiziksel dayanıklılı-
ğı değil, psikolojik gücü de 
gerektiriyor. Yıllarca süren 
yalnızlık, zorlu hava şartları 
ve maddi imkansızlıklarla 
mücadele ederken, Karl 
her seferinde bir adım daha 
atmayı başardı. Hayat da 
böyle değil mi? Adım adım 
ilerlemiyor muyuz? Onun 
hikayesi aynı zamanda pes 
etmemenin, ne olursa olsun 
devam etmenin de hikayesi, 
o yüzden ilerlemekte zorla-
nırsanız bu çılgın seyyahın 
hikayesi aklınıza gelsin.

ANTALYA Büyükşehir Belediyesi Ata-
türk Parkı Gençlik Merkezi ve Hub 
Antalya Girişimcilik Merkezi’nde, 2 
farklı ücretsiz eğitim düzenledi. Ata-

türk Parkı Gençlik Merkezi’ndeki CV hazır-
lama eğitimi, Kariyer Danışmanı Müge De-
mir, Hub Antalya Girişimcilik Merkezi’ndeki 
e-ticaret eğitimi ise Dijital Dönüşüm Uzmanı 
Behçet Ülker tarafından verildi. Gençlerin ka-
riyer ve girişimcilik yolculuklarına destek ol-
mak amacıyla düzenlenen eğitim program-
ları kapsamında “CV Hazırlama” eğitiminde, 
CV hazırlarken nelerin ön plana çıkarılması, 
nelerin vurgulanması gerektiği anlatıldı. 

DETAYLI ANLATIM

Kariyer Danışmanı Müge Demir, CV ha-
zırlamanın önemini vurgulayarak, “Bugün 
gençler arkadaşlarımız ile cv danışmanlığı 
mülakat tekniklerini paylaşacağız.  Mülaka-
ta giderken dikkat etmeleri gereken konular 
ve gelen sorulara nasıl cevap vermeleri, imaj 
yönetimi, beden dili nasıl yönetilmeli gibi ko-
nulara değineceğim. CV hazırlarken neleri 
ön plana çıkarmaları gerekir, neleri vurgula-
maları gerekir gibi konuları ele alacağız. Ger-
çekleştireceğimiz bu eğitim ile birlikte genç-
lerimizin gelişimine katkı sunmuş olacağız” 
dedi. 

Hub Antalya’da gerçekleştirilen e-ticaret 

eğitiminde ise, e-ticaret nedir, nasıl kullanılır, 
ne işe yarar, nasıl faydalar sağlanır, kurulum-
ları nasıl yapılır gibi konular ele alındı. 

E-ticaret eğitimine katılan öğrenci Yağmur 
Özbey, “Benim için çok verimli bir eğitim 
oldu. Zaten okulda da bu yönde ilerlemeyi 

planlıyorum. İlgili olduğum bir alan, Hoca-
mız tüm detaylarıyla birlikte bize iyi bir eği-
tim verdi. Böyle bir eğitim düzenlendiği için 
Muhittin Başkanımıza çok teşekkür ediyo-
rum” diye konuştu. 

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

KEPEZ Belediyesi, vatandaş-
ların istihdam olanaklarını ar-
tırmaya yönelik çalışmalarını 
sürdüren ‘Kariyer Günleri’ kap-
samında iş arayanları sektö-
rün öncü firmalarıyla bir ara-
ya getirmeye devam ediyor. 
Kepez Belediyesi, iş arayanları 
Avrupa’nın ve Türkiye’nin sek-
tör liderlerinden Çelebi ile bu-
luşturdu. Mimar Sinan Kongre 
Merkezi’nde düzenlenen top-
lu mülakata, Kepez İş ve İstih-
dam Geliştirme Merkezi’ne baş-
vuran ve Çelebi’nin belirlediği 
kriterlere uygun adaylar katıl-
dı. 18-40 yaş aralığında vasıflı 
ve vasıfsız işçiler ile D, D1, C ve 
C1 ehliyetine sahip şoför pozis-
yonları için gerçekleştirilen mü-
lakatlara büyük ilgi gösterildi. 

Başvuran 400 aday arasından 
belirlenen kriterlere uygun olan 
105 vatandaş istihdam edilerek 
iş hayatına kazandırıldı. 

Kepez Belediyesi daha önce 
de iş arayanları, mobilya bile-
şenleri ve parke sektöründe 
dünya markası AGT, 86 binin 
üzerinde kişiye istihdam sağla-
yan BİM, 2023 İSO 500 Büyük 
Sanayi Kuruluşları listesinde 
177. sırada yer alan CW Ener-
ji ve Türkiye’nin lider PVC pen-
cere üreticisi ADOPEN ile buluş-
turmuştu.

Kepez Belediyesi’nin istihda-
ma yönelik önemli projelerin-
den biri olan ‘Kariyer Günleri’ İş 
arayanlarla işverenleri doğru-
dan bir araya getiriyor. 

KEPEZ BELEDİYESİ

KEPEZ Belediyesi 
Afet İşleri Müdürlüğü, 
afetlere karşı farkın-
dalık eğitimlerini sür-
dürüyor. Bu kapsam-
da, ilçede görev yapan 
mahalle muhtarlarına 
yönelik afet farkında-
lık eğitimi gerçekleşti-
rildi. Kepez Belediye-
si Afet İşleri Müdürü 
Hatice Yıldırım tarafın-
dan verilen eğitimde, 
afet yönetiminin öne-
mi vurgulanarak, afe-
tin en büyük çaresinin 
eğitim olduğu ifade edildi. Belediye meclis 
salonunda gerçekleşen eğitimde, muhtarlara 
doğal afetler hakkında bilgilendirici bir video 
izletildi. Şiddetli yağmur, yangın, deprem, he-
yelan ve hortum gibi doğal ya da insan kay-

naklı afetlere karşı alınması gereken önlem-
ler detaylı şekilde anlatıldı. Eğitim sürecinde 
interaktif bir yaklaşım benimsenerek, dinle-
yicilerin ilgisini yüksek tutmak amacıyla so-
ru-cevap yöntemi kullanıldı. Sunumda, afet 

öncesi yapılması gereken 
hazırlıklar, afet sırasın-
da uygulanması gereken 
doğru davranış biçimleri 
ve afet sonrası kriz yöne-
timi hakkında önemli bil-
giler paylaşıldı. Mahalle 
sakinlerinin can ve mal 
güvenliğinin korunma-
sı adına alınması gereken 
tedbirler tek tek sıralandı. 
Ayrıca, mahalle bazlı top-
lanma alanlarının her an 
kullanılabilir durumda 
olması gerektiği vurgu-
landı. Muhtarların, kendi 

mahallelerindeki afet risklerini değerlendire-
rek halkı bilinçlendirme konusunda sorum-
luluk taşıdığına da dikkat çekildi.

Kepez Belediyesi’nin düzenlediği bu eği-
timle, mahalle muhtarlarının afetlere karşı 
daha bilinçli ve hazırlıklı olmaları hedeflenir-
ken, kriz anlarında etkin ve doğru müdahale-
ler yapabilmelerine katkı sağlandı. 
KEPEZ BELEDİYESİ

Büyükşehir’den 
gençlere eğitim

Antalya Büyükşehir Belediyesi, şehrin geleceği olan gençlerin daha donanımlı 
ve bilgili olması amacıyla iki farklı eğitim semineri düzenledi. Alanında uzman 

eğitmenler tarafından gençlere yönelik CV hazırlama ve e-ticaret eğitimleri verildi

Antalya’da araç sayısı artıyor
TÜRKİYE İstatistik Kurumu (TÜİK), 

Motorlu Kara Taşıtları Ocak 2025 
istatistiklerini paylaştı. Ocak ayında 
Türkiye genelinde trafiğe kaydı yapı-
lan taşıtların yüzde 62,9’unu otomobil, 
yüzde 16,7’sini motosiklet, yüzde 
14,7’sini kamyonet, yüzde 2,3’ünü 
kamyon, yüzde 1,9’unu traktör, yüzde 
1,0’ını minibüs, yüzde 0,4’ünü otobüs 
ve yüzde 0,1’ini özel amaçlı taşıtlar 
oluşturdu. Trafiğe kayıtlı toplam taşıt 

sayısı Ocak ayı sonu itibariyle 31 
milyon 463 bin 242 oldu. Ayrıca Ocak 
2025’te trafiğe kaydı yapılan 104 bin 
335 adet otomobilin yüzde 51,3’ü ben-
zin, yüzde 25,0’ı hibrit, yüzde 11,9’u 
elektrikli, yüzde 10,9’u dizel ve yüzde 
0,9’u LPG’li olarak kayıtlara geçti. Ocak 
ayı sonu itibariyle Antalya’da trafiğe 
kayıtlı araç sayısı 1 milyon 578 bin 360 
adet olurken, Isparta’da 229 bin 614, 
Burdur’da ise 175 bin 201 oldu. İHA

muhtarlar afete 
hazırlıklı olacak

Kepez Belediyesi, ilçede görev yapan mahalle muhtarlarına yönelik afet 
farkındalık eğitimi düzenledi. Eğitimde, afet anında ve sonrasında halkla iletişim 

süreci, tahliye ve kurtarma çalışmalarıyla ilgili temel prosedürler aktarıldı

İş arayanlara 
istihdam desteği
Kepez Belediyesi, ‘Kariyer Günleri’ kapsamında 
iş arayan 400 vatandaşı, Avrupa’nın önde gelen 
yer hizmetleri şirketlerinden biri ile buluşturdu
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Okan Buruk: 
Özgüven kazandık 

Galatasaray Teknik Direktörü 
Okan Buruk, 2-1 kazanılan Çaykur 

Rizespor maçının ardından yaptığı 
açıklamada, “Bugünkü maç bizim 
için özellikle öz güven anlamında çok 
önemliydi. Bir sonraki maç kendi saha-
mızda oynayacağız. Yine taraftarımızın 
desteğiyle birlikte en iyimizi koyup 
puan farkını da dokuza çıkartmak 
istiyoruz” dedi.

Uğurcan istikrarı
ile dikkat çekiyor 

Trabzonspor’un kaptanı ve kale-
cisi Uğurcan Çakır, bordo-mavili 

takımın en istikrarlı oyuncularından 
biri oldu. Uğurcan, bordo-mavili 
takımla 600’ün üzerinde maçta görev 
alan Şenol Güneş’in ardından 274 
müsabakayla Trabzonspor formasını 
en fazla giyen ikinci kaleci konumunda 
bulunuyor.

Galatasaray’a
tecrübeli hakem 

UEFA Avrupa Ligi play-off turu 
ikinci maçında Galatasaray, yarın 

saat 20.45’te AZ Alkmaar ile sahasında 
karşılaşacak. Bu zorlu mücadelede 
İngiltere Futbol Federasyonu’ndan Ant-
hony Taylor düdük çalacak. Taylor’ın 
yardımcılıklarını Gary Beswick ve Ian 
Hussin yapacak. Maçta VAR’da Darren 
England, AVAR’da ise Stuart Attwell yer 
alacak.

Fenerbahçe’ye 
İsviçreli hakem 

UEFA Avrupa Ligi play-off turu 
ikinci maçında Fenerbahçe’nin 

yarın Anderlecht ile karşılaşacak. Bu 
zorlu mücadelede İsviçre Futbol Fede-
rasyonu’ndan Sandro Scharer düdük 
çalacak. Scharer’ın yardımcılıklarını 
Stephane De Almeida ve Jonas Erni 
yapacak. Maçta VAR koltuğunda Lukas 
Fahndrich oturacak. AVAR’da ise Lionel 
Tschudi görev yapacak.

Türkoğlu’dan 
yaptırım açıklaması 

Fenerbahçe’nin, A Milli Erkek 
Basketbol Takımı’na oyuncu 

göndermeme kararında ısrarcı olmasını 
eleştiren Türkiye Basketbol Federasyo-
nu Başkanı Hidayet Türkoğlu, “Sürecin 
bu kadar uzaması bizi de şaşırttı. 
Şampiyonaya kadar bu tutum devam 
ederse, yaptırım konusunda çekinme-
yeceğiz” dedi.

Ergin Ataman: 
Liderlik istiyoruz  

Kasım ayında Macaristan ile 
oynanan iki maçı da kazanarak 

Avrupa şampiyonasına katılma hakkını 
elde ettiklerini vurgulayan A Milli 
Erkek Basketbol Takımı Başantrenörü 
Ergin Ataman, “Şimdi iki maç kaldı. 
İki maçı da kazanıp prestij anlamında 
da kazanım sağlayarak gruptan lider 
çıkmak istiyoruz” dedi.

ZAYİ

ZAYİ

Akdeniz Üniversitesi Adalet 
Meslek Yüksekokulundan aldığım 
öğrenci kimlik kartımı kaybettim. 

Hükümsüzdür. Ayten AYDIN 
Öğrenci no: 20203202605

Akdeniz Üniversitesi Döner Sermaye  
Saymanlık Müdürlüğü tarafından 

adıma alınan Personel Kimlik kartı 
ve Personel Giriş Kartı kaybolmuştur. 

Hükümsüzdür. Sultan Çelİktaş

TüRKİYE Atletizm Federasyonu tarafın-
dan organize edilen Türkiye Masterler 
Salon Şampiyonası, 15-16 Şubat 2025 
tarihlerinde İstanbul’da düzenlendi. İlk 

Masterler Dünya Şampiyonumuz olan Mil-
li Atlet Rıza Maksut İşman adına düzenlenen 
organizasyonda pistlere geri dönen Antal-
yaspor’un tecrübeli atleti Çiçek Solon Şensoy, 
kariyerinde önemli bir yeri olan antrenörü-
ne ithaf edilen bu yarışta büyük bir başarı-
ya imza attı ve Koşu ve Gülle Atma branşla-
rında iki altın madalya kazanarak madalya 
koleksiyonunu genişletti. ülkemizin en kap-
samlı atletizm tesislerinden biri olan İstan-

bul Ataköy Atletizm Salonu’nda düzenlenen 
şampiyonada, 80 yaş kategorisinde yarışan 
1943 doğumlu Çiçek Solon Şensoy, 60 metre-
yi 13.32’lik derecesiyle tamamlayarak birin-
ci oldu ve altın madalyaya uzandı. Koşudaki 
başarısını Gülle Atma branşında da sürdü-
ren Şensoy, 6.43 metrelik derecesiyle birinci-
lik elde ederek 2025 yılına iki altın madalya 
ile başlamış oldu.  İstanbul’daki performan-
sıyla formda olduğunu gösteren tecrübeli at-
let, ulusal ve uluslararası şampiyonalara yö-
nelik hazırlıklarını sürdürerek yeni başarılar 
için çalışmalarına devam ediyor.   
HABER MERKEZİ 

TURnUVAYA adını veren ve 22 Aralık 2024 
tarihinde Antalya’ya gelmek üzere Muğ-
la’dan havalandığı sırada düşen ambulans 
helikopterde pilot Tamer Gönül, pilot Bayram 
Çiçek, Dr. Cengiz Coşkun ile birlikte hayatı-
nı kaybeden ATT Selçuk Saykal organizas-
yonla bir kez daha anılırken, sağlık ve sos-
yal hizmet çalışanları sporun birleştirici gücü 
etrafında bir araya geldi. Açılış töreninin ar-
dından sağlık çalışanları ve davetliler kokteyl 
alanında bir araya gelerek sohbet etti. Selçuk 
Saykal Voleybol Turnuvası, sağlık çalışanları 
arasındaki dayanışmayı ve motivasyonu ar-
tırmayı hedefleyen karşılaşmalarla önümüz-
deki günlerde devam edecek.

SAHADA DA MÜCADELE 

Açılışta konuşan Sağlık-Sen Antalya Şube 
Başkanı Osman Kasap sağlık çalışanlarının 
fedakarca verdikleri mücadelenin sadece 
hastanelerle sınırlı olmadığını, aynı zaman-
da birlik, beraberlik ve dayanışma ruhuyla 
her alanda devam ettiğini vurguladı. Kasap, 
“Selçuk Saykal, bu kutsal mesleğin ne denli 
büyük fedakârlıklar gerektirdiğini bizlere ha-
tırlatan isimlerden biri oldu. Onun anısını ya-
şatmak, meslektaşlarımız arasındaki kardeş-
liği pekiştirmek ve sağlık çalışanlarının hak 
ettiği değeri bir kez daha ortaya koymak adı-
na bu turnuvayı düzenledik. Spor, bizleri bir 
araya getiren en güçlü araçlardan biri ve biz 
de bu ruhu hep birlikte yaşatacağız” dedi.

AİLE DE KATILDI 

Selçuk Saykal’ın ağabeyi Sezer Saykal ise 
duygusal anlar yaşanan konuşmasında, kar-
deşinin hayatı boyunca insanlara yardım et-
meyi kendine görev bildiğini ifade etti. “Sel-
çuk, sadece bir sağlık çalışanı değildi. O, 
insanların hayatına dokunan, yardım etme-
yi kendine borç bilen, mesleğine aşkla bağlı 
bir insandı. Bugün burada onun isminin böy-
le güzel bir organizasyonla yaşatılması bizler 
için tarifsiz bir gurur kaynağı. Emeği geçen 
herkese teşekkür ediyorum” dedi. Açılış tö-
renine Sağlık-Sen Antalya Şube Başkanı Os-
man Kasap, Özgecan Aslan Gençlik Merkezi 
Müdürü Remzi Polat ve Selçuk Saykal’ın abi-
si Sezer Saykal konuşmacı olarak katıldı. Bu-
nun yanı sıra sağlık yöneticileri, İl Emniyet 
Müdür Yardımcısı Zafer Kunduz ve sağlık ve 
sosyal hizmet çalışanları da törende yer aldı. 
İHA

Altın mAdAlyAylA
pistlere geri döndü

Antalyaspor’un tecrübeli atleti Çiçek Solon 
Şensoy, Türkiye Masterler Salon Şampiyonası’nda 

koşu ve gülle atma branşlarında iki altın 
madalya kazanmayı başardı

selçuk saykal turnuvası başladı
Sağlık-Sen Antalya Şubesi 

tarafından düzenlenen 
Selçuk Saykal Voleybol 

Turnuvası, anlamlı bir açılış 
kokteyli ile başladı
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ANTALYA Büyükşehir 
Belediyesi İsmail 
Baha Sürelsan Kon-
servatuvarı, müzik-

severleri unutulmaz bir kış 
gecesiyle buluşturuyor. Genç 
yeteneklerin sahne alacağı 
Gençlik Orkestraları Kış Kon-
seri bu akşam saat 20.00’de 
Atatürk Kültür Merkezi Perge 
Salonu’nda gerçekleşecek. 
Konser, Antalya halkına ücret-
siz olarak sunuluyor.

Konserde, Gençlik Oda 
Orkestrası, Gitar Orkestrası ve 
Çocuk Orkestrası sahne alacak. 

Ayrıca akordeon, ritm, halk 
oyunları ve solistlerin eşliğin-
de gerçekleşecek olan bu özel 
gecede, dinleyicilere eşsiz bir 
müzik şöleni sunulacak.

Konserin şeflik görevini üst-
lenecek isimler ise Gençlik Oda 
Orkestrası şefi Sonay Yener, 
Gitar Orkestrası şefi Arda Uğur 
Urun, Çocuk Orkestrası şefi 
Kurtuluş Rasim Demirel, Kore-
ografi Onur Durak, Akordeon 
Esra Yeşil, Ritim Tuğçe Uşaklı 
ve Ceyhun Çenber ile solistler 
Sudenaz Tütüncü ve Duru Yıl-
maz olacak. HABER MERKEZİ

KEPEZ’İN Kuzeyyaka Mahallesi’nde kuru-
lan Sanat Çadırı, çocuklar ve gençler için sa-
natla buluşma noktası oldu. Projenin fikir ba-
baları Kuzeyyaka Mahalle Muhtarı Mustafa 
Minnetoğlu ve ressam Ahmet Koçak, Başkan 
Mesut Kocagöz’ü ziyaret ederek parka gelen 
çocukları resim sanatı ile buluşturmak iste-
diklerini bildirdi. Başkan Kocagöz ise bu is-
teğe kayıtsız kalmayarak, “Çocuklarımız ve 
gençlerimiz için düşünülen her güzel girişi-
min ardındayız” diyerek aynı gün içinde sa-
nat çadırını mahalleye kazandırdı. 

Kepez Belediyesi’nin kurduğu 50 metreka-
relik çadır alanında mahallenin çocukları ve 
gençleri sanatla buluştu. Ücretsiz olarak hiz-
met veren atölyede, tuvalden fırçaya, yağ-
lı boyadan diğer resim malzemelerine kadar 
her türlü ihtiyaç, Başkan Kocagöz tarafından 
çocuklara armağan edildi. 

GELECEĞE YAPILAN EN BÜYÜK YATIRIM 

Kepez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz, 
Kuzeyyaka Mahallesi’nde muhtarlık parkı-
na kurulan sanat çadırını ziyaret ederek açı-
lışını gerçekleştirdi. “Çocuklarımızın sanata 
yönlendirilmesi, geleceğe yapılan en büyük 
yatırımdır” diyen Başkan Kocagöz, “Onla-
rın elinden tutup yeteneklerini geliştirmele-
ri için imkan sunmak bizim en büyük 
görevimizdir” dedi. 

Başkan Kocagöz, projenin fikir ba-
bası olan Kuzeyyaka Mahalle Muhtarı 
Mustafa Minnetoğlu ve mahalle saki-
ni ressam Ahmet Koçak’ı tebrik ederek, 
“Sizi gönülden kutluyorum. Çocukları-
mız ve gençlerimiz için düşünülen her 
fikir bizim için çok kıymetlidir. Sanat-
la büyüyen nesiller, geleceğe daha güç-
lü ve bilinçli adımlarla yürür” diye ko-
nuştu. Başkan Kocagöz, sanat çadırında 
resim yapan çocuk ve gençlerle sohbet 

etti. Tuval üzerine yağlı boya ile ismini yazdı. 
Kuzeyyaka Mahallesi’nin sanat çadırı, kısa 

sürede büyük ilgi gördü. Sanat çadırında re-
sim yapmak için şu ana kadar 300 kişi baş-
vuruda bulundu. Çadırın duvarlarını, burada 
eğitim alan çocukların ve gençlerin yaptığı 
20 yağlı boya tablo süslüyor. 

Sanat çadırında eğitim veren ve aynı za-
manda mahalle sakini olan ressam Ahmet 

Koçak, çocukların parkta boş zaman geçir-
memesi ve kötü alışkanlıklardan uzak dur-
ması için böyle bir fikir düşündüklerini söy-
ledi.  Koçak, “Sanat, bir çocuğun hayatını 
değiştirebilir. Onların vakitlerini verimli kul-
lanmalarını ve kendilerini keşfetmelerini is-
tiyoruz. Kepez Belediye Başkanımız Mesut 
Kocagöz’e desteğinden dolayı çok teşekkür 
ederiz” dedi. 

Başkan Kocagöz, Kuzeyyaka mahallesi zi-
yaretinde, Mahalle Muhtarı Mustafa Min-
netoğlu’nun ev sahipliğinde düzenlenen 
kahvaltı davetine katıldı. Muhtarlık bina-
sında düzenlenen kahvaltı programına Var-
sak Ayanoğlu Muhtarı Tevrat Akgöz, Fev-
zi Çakmak Mahalle Muhtarı Mehmet Sidal, 
Gündoğdu Mahalle Muhtarı Ceylan Çelik, 
Sütçüler Mahalle Muhtarı Veli Koç, Habip-
ler Mahalle Muhtarı Bekir Kınay, Düden-
başı Mahalle Muhtarı Murat Mirza ve Gazi 
Mahalle Muhtarı Kemal Sözen, katıldı. 
KEPEZ BELEDİYESİ

KONYAALTI Belediyesi, Şehir ve Belediye 
Dergisi tarafından düzenlenen Vizyon Ödül-
leri kapsamında iki ödüle birden layık gö-
rüldü. Konyaaltı Belediyesi, bölgenin kültü-
rel mirasını koruma, sanatsal üretimi teşvik 
etme ve şehrin kurumsal gelişimine yönelik 
hayata geçirdiği projelerle “Yılın En İyi Kül-
tür Sanat Projesi” ile “Kurumsal Gelişim Ödü-
lü kategorilerinde ödül kazanarak büyük 
bir başarıya imza attı.  Ödül törenine, Kon-
yaaltı Belediye Başkanı Cem Kotan’ı temsi-
len Belediye Baş-
kan Yardımcısı İlke 
Türkdoğan katıldı. 

‘ÖDÜLLERİ 
KONYAALTI’MIZA                

ARMAĞAN 
EDİYORUZ’

Ödül töreni-
ne katılan Konya-
altı Belediye Baş-
kan Yardımcısı İlke 
Türkdoğan, böl-
genin kültürel ve 
sosyal gelişimine 
katkı sunmaya de-
vam edeceklerini kaydetti. Türkdoğan ayrıca, 
Konyaaltı Belediyesi’nin kültüre, sanata ve 
bölgenin gelişimine önem verdiğinin bir gös-
tergesi olduğunu, şehrin dah a yaşanabilir 
ve kültürel açıdan zengin bir yer haline getir-
mek için çalışmaya devam edeceklerini kay-
detti.  KONYAALTI BELEDİYESİ

MURATPAŞA Belediyesi’nin 
Fikret Otyam Sergi Salonu, bu 
kez rengarenk nakışlarla hayat 
bulan bir buluşmaya ev sahip-
liği yaptı. İran Dostluk Derne-
ği’nin kadın üyeleri, beledi-
yenin desteğiyle düzenlenen 
ücretsiz nakış eğitiminde hem 
el becerilerini geliştirdi hem de 
kendilerine yeni bir gelir kapı-
sı yarattı.

Eğitimde, ahşap kasnaklar 
üzerine gerilen keçe kumaşlar, 
kadınların yaratıcılığıyla ade-
ta birer sanat eserine dönüştü. 
Katılımcılar, önce hayal güçle-
rini şablonlara yansıttı, ardın-
dan renkli ipler, boncuklar ve 
pullarla keçe üzerine eşsiz de-
senler işledi. Bu desenler, özen-
le kesilip kulak kancaları takı-

larak birbirinden şık küpeler 
haline geldi.

Nakış eğitmeni Elham Khali-
li, katılımcıların bu becerilerini 
günlük hayatta da kullanabile-
ceklerini ve ürettikleri ürünler-
le ek kazanç elde edebilecekle-
rini vurguladı. “Nakış ne kadar 
detaylı olursa, değeri de o ka-
dar artar” diyen Khalili, kadın-
ların emeklerinin karşılığını 
alacağına inandığını belirtti.

İran Dostluk Derneği Başka-
nı Sousan Harırı ise Muratpa-
şa Belediyesi’ne teşekkürleri-
ni ileterek, “Bu tür etkinlikler, 
kadınların hem sosyalleşme-
sine hem de ekonomik özgür-
lük kazanmasına katkı sağlı-
yor” dedi. 
MURATPAŞA BELEDİYESİ

Büyükşehir’den 
ücretsiz konser

Antalya Büyükşehir Belediyesi İsmail Baha Sürelsan Konservatuvarı, bu akşam düzenleyeceği 
Gençlik Orkestraları Kış Konseri ile müzikseverlere unutulmaz bir gece yaşatacak

Dağcılar
bu kez 

konserde 
buluştu

ANTALYA’DA dağ sporları faaliyeti gösteren ve bir-
çok üyesi uluslararası dağ tırmanışlarında ödüller 
kazanan Toroslar Doğa Sporları Kulübü’nde sanat-
çı Bahriye Kocadağ’ın şarkılarıyla neşeli bir akşam 
yaşandı. Kemer’de yaşayan güftekar Cansın Erol ile 
Antalya’nın koro şeflerinden İsmet Aydın konserin 
onur konuğu oldu. Erol, sanatçı Bahriye Kocadağ’ın 
yorumladığı bazı şarkılara eşlik etti. Konser, ‘Yürü 
Dilber Yürü’ adlı şarkı ile sona erdi.  DHA

Konyaaltı’na 
vizyon ödülü

kepezli çocuklar 
sanatla buluşuyor

Kepez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz, çocukların ve gençlerin 
zararlı alışkanlıklardan uzak durması ve sanatla buluşması amacıyla 

Kuzeyyaka Mahallesi’ne kurulan ‘Sanat Çadırı’nın açılışını gerçekleştirdi

Rengarenk 
nakış işlediler

Muratpaşa Belediyesi, Fikret Otyam Sergi 
Salonu’nda düzenlenen ücretsiz nakış 

eğitiminde, İran Dostluk Derneği’nin kadın 
üyelerini bir araya getirdi. Katılımcılar, keçe 
kumaşlar üzerine renkli ipler ve boncuklarla 

şık küpeler tasarlayarak el becerilerini geliştirdi
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